g onorificum - Datum Rome .

X CIV. EBORACENSI.

T Ile@e Fili . Commendamus deauo Circ
- tuz Ordinem , & Fratres San&i Fraacifci
== de Obfervantia, qui cum Ecdefie Dei eum

== fruQum afferant, qui fit ceetui Fideliom, &
4. fecundus , & utilis , digni funt, quorum tu -

Y

quoque & quietis & pacis rationem ducas.
Atque in hac tua Ordinis in Anglia vifitatio-
ne, cujus tibi faciende a nobis facultas con-
cefla eft, ipfi quoque libenter parati funt, 6
quos eorum , regni itius turbatores aut fpe=
culatores ratione improba compereris , ut pu~
nias eadem qua nofinetipfi faceremus animad-
verfione ; in Lutherana quoque perfidia lapfos
corrigas , & perfequare ; reliqua vero que Of-
ficiorum , Magiftratuum , locorumque diftri-
butionem contineat , cupiunt fibi effe falva,
neque fe in fuis iaftitutis, & privilegiis im=
pediri . Nos quidem arbitramur , magis ti-
mere eos in hac re, quam expertos effe pote-
ftatem tuam ; {ed tamen proprium eft virtutis
tuz , & cjus, que nobis bene notaeft, pru-
dentiz , nullam prebere caufam cuiquam con=
querendi 3 quod nos ad Circ. tuam f{cribere,
voluimus , illam adhortintes , ut iftopum
animos vel dubitantes , -vel timidos fua benie
ghitate , & temperantia confirmet ; quod no-
bis non mediocriter futurum et gratum « Da=
tum Rome . ‘

/

- ¥ e XCV. Esoa
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XCV. EBORACENSL.

HMe&e Fili nofter. Ex aliquot {uis litteris
¥ Circ. tua, noftra erga fe officia comme-
morat 3 id jam a noftra conjuaétione effe alic-
mum debet : fumus enim , erga te ficuti: fem-
per fuimus , & voluntate quadam eximia pro-
peafi , & benevolentia. Etvero cjufdem tue
Circ.opera, dil. filius Laurentius.ad Sarisbu-
sienfem Ecclefiam ab ifto Serenifl. Rege nobis
fuit commendatus. Id & nobis magnopere
gratum, & tibi profe@o fuit honorificum .’
Dignum eaim, & prazftantem , & omni virtu=
te praditum Cardinalem , tuo fingulari bene-
ficio tibi in perpetuum devinQum reddidifti &
qui fehper de te meritus eft & amore, & ob=
fervantia ,. ut talem animum erga eum fufci=
peres 5 qui cum nunc 'in Germania adeft,
maximis Sedis Apoftolicis vel Chriftiahe po-
tius,. negotiis occupatus, nos tibi, & noftro
nomiane ,. illius débitas gratias agimus . €e~
tera, qua nunc agantur & gerantur , utque
acerrimum- in Italia belum recruduerit ad
dil. fil. Melchiorem Langum Nuntium- iftic
noftrum;, plenius frribi mandavimus cum Circ.
tua commuaicanda , illam hortantes in Po=
mino , & omni ftudio requirentes, ut quan=
tum aufloritate, quantum prudentia poteft 3
potes autem maximé ; tantum conferret ad
Rudia conficienda pacis, fine qua res'Chri=
fianz.prope id interitum redadle funt . Da=
tum Rome XXIX. Nov..2524+ :
Sadol'etu:;